
EDIÇÃO EXTRA ISSN 1677-7050

Brasília - DF, sexta-feira, 1 de setembro de 2017

Ano LVIII No- 169-A

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 20002017090100001

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Sumário
.

PÁGINA

Ministério da Fazenda......................................................................... 1

Páginas
Demais
Estados

Distrito
Federal

R$ 0,50 R$ 2,00

0,90R$ 2,40R$

1,90R$ 3,40R$

2,50R$ 4,00R$

5,00R$ 6,50R$

de 04 a 28

de 32 a 76

de 80 a 156

de 160 a 250

de 254 a 500

- Acima de 500 páginas = preço de tabela mais excedente de
páginas multiplicado por R$ 0,0179

TABELA DE PREÇOS DE JORNAIS AVULSOS

Ministério da Fazenda
.

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA Nº 394, DE 1o- DE SETEMBRO DE 2017

Constitui o Conselho de Supervisão do Re-

gime de Recuperação Fiscal do Estado do

Rio de Janeiro e designa seus membros ti-

tulares.

O MINISTRO DE ESTADO DA FAZENDA, no uso das

atribuições que lhe confere o art.87, parágrafo único, inciso II, da

Constituição Federal, e tendo em vista os arts. 19 e 21, § 1o, do

Decreto no 9.109, de 27 de julho de 2017,

R E S O LV E :

Art. 1º Fica constituído o Conselho de Supervisão do Re-

gime de Recuperação Fiscal do Estado do Rio de Janeiro, nos termos

do Decreto no 9.109, de 27 de julho de 2017, com os seguintes

membros titulares:

I - Giovanni Pacelli, representante do Ministério da Fazen-

da;

II - Roberto Santos Victer, representante do Tribunal de

Contas da União; e

III - Andrea Riechert Senko, representante do Estado do Rio

de Janeiro.

Art. 2º A coordenação do Conselho de Supervisão será exer-

cida pelo representante do Ministério da Fazenda.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-

blicação.

HENRIQUE DE CAMPOS MEIRELLES


		ouvidoria@in.gov.br
	2017-09-01T20:10:57-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




